

## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

## **INDICAÇÃO**

**EMENTA:** *Indico* ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, junto ao Departamento Competente, a troca das lâmpadas queimadas do poste de iluminação pública, próximo ao parquinho do bairro Vila São Paulo.

## **INDICAÇÃO Nº 251/2017**

Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DE PINDAMONHANGABA, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. A TROCA DAS LÂMPADAS QUEIMADAS DO POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA. PRÓXIMO AO PARQUINHO DO BAIRRO VILA SÃO PAULO.

**PROTOCOLO GERAL Nº 4019/2017** Data: 20/11/2017 - Horário: 14:07



**ENCAMINHA-SE** 

2 0 NOV. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão Presidente

**Considerando a** necessidade de troca das lâmpadas queimadas, junto ao poste de iluminação pública, próximo ao parquinho do bairro Vila São Paulo.

*Indico* à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie o Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, junto ao Departamento Competente, a troca das lâmpadas queimadas do poste de iluminação pública, próximo ao parquinho do bairro Vila São Paulo.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de novembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA